
Organizace šaten a řešení škodních událostí 
 
 

1. Vstup do areálu školy je žákům povolen pouze prostorami šaten se vstupní kartou, kterou 
získají po zaplacení zálohy 150,- Kč. V případě ztráty vstupní karty je žák povinen tuto 
skutečnost ihned ohlásit v sekretariátě školy, aby mohla být karta zablokována. 

2. Každý žák na začátku školního roku obdrží 2 klíčky od přidělené osobní skříňky a zaplatí 
zálohu 200,- Kč. Na konci školního roku bude tato záloha při odevzdání 2 klíčků a 
nepoškozené skříňky vrácena. Doporučujeme žákům při ztrátě klíčku ihned nechat 
zhotovit druhý rezervní.  

 
 
 

Řešení škodní události 
 
 
 
1. V případě zjištění škodní události (krádež, ztráta, apod.) je postižený žák nebo 

zaměstnanec povinen vyhledat svého třídního učitele, případně zástupce nebo ředitele 
školy a celou záležitost nahlásit. Třídní vyučující informuje ZŘ, který se studentem sepíše 
škodní protokol. 

2. V případě, že došlo ke ztrátě nebo krádeži věci, jejíž pořizovací hodnota nepřesáhla částku 
500,- Kč, nebude organizací poskytnuta žádná finanční náhrada. V ostatních případech je 
třeba zavolat POLICII ČR, nahlásit krádež a domluvit další postup. 

3. Ke škodnímu protokolu je třeba doložit nákupní lístek ke ztracené věci, nebo pořizovací 
cenu doložit místopřísežným prohlášením 

4. Škodní protokol, jakož i případné výsledky šetření policie budou předány řediteli školy, 
který rozhodne o dalším postupu. 

 
 
 
 
 
 
 
                       


